
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Registrační číslo projektu:

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

aktualizovaný harmonogram prací

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - Společnost GEOSAN + POHL cz - 

DRONET
10.12.2020

projektant /AD/ - 10.12.2020

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru 10.12.2020

                                    - vedoucí odd. přípravy 10.12.2020

                                    - TDS 10.12.2020

                                    - TDS 10.12.2020

                                    - cenová kontrola 10.12.2020

ÚKEP 10.12.2020

Zdůvodnění a popis změny:

8 144 866,11        Kč bez DPH

8 144 866,11        Kč bez DPH

0,00        Kč bez DPH

CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_201/0016703

Evidenční list, návrh změny stavby  je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo č. 2019/006690, č.z. 16TUOIN07

Změnový list č. 047 zohledňuje vícenáklady na cenu díla, způsobené nutností prodloužení termínu výstavby o 

10,5 měsíců.                                                                                                                                                                                       

Důvodem pro změnu termínu dokončení díla jsou nepředvídatelné, nově zjištěné skutečnosti, které nastaly až 

v době samotného provádění stavebních prací, a byly zjištěny na základě reálného stavu objektu, který nebylo 

možné při uzavírání smlouvy předjímat. Zejména se jedná o výrazně větší rozsah sanačních prací u vnitřních a 

vnějších betonových konstrukcí, o nutnost náhrady degradovaného zdiva a další změny popsané v jednotlivých 

změnových listech, které jsou řešeny v Dodatku č. 3. V souvislosti s nově zjištěnými okolnostmi při provádění 

prací bylo dále zjištěno, že objekty Vily a Ležáckých sklepů vyžadují zpracování změny v projektové 

dokumentaci včetně soupisu prací. Všechny tyto změny mají za důsledek prodloužení provádění díla, což má v 

konečném důsledku vliv i na ostatní vícenáklady jako je prodloužení bankovní záruky, prodloužení pojistné 

smlouvy, prodloužení zařízení staveniště a prodloužení nájmu lešení, které jsou řešené v tomto změnovém 

listě č. 047.                                                                                                                                                                                        

Změna je zatříděna dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek dle § 222 odst.6                                 

Technologický park DRONET - Plzeň Světovar

ZL 047

001.10 Ležácké sklepy, 002.01 Úprava administrativní 

budovy - Vily, 003.01 VRN+ON

Vliv změny termínu


